原股东所持有限售条件的流通股份对应的上市流通总量不因为原股东将股份转让（或拍卖等）而发生变

化。

本次申请上市的限售流通股股东于

2014

年

11

月与沈阳中兴商业集团有限公司 （原沈阳市商业国有资

产经营有限责任公司）签署偿还对价协议，以每位股东应偿还的对价股数，按商业城

2014

年

11

月

21

日前

20

个交易日收盘价的平均值

10.72

元

/

股为标准，以现金偿还沈阳中兴商业集团有限公司垫付的对价股份。偿还

对价情况如下：

序号 股东名称 持股数 应偿还股数 偿还标准元

/

股 偿还金额（元）

1

杨威

8525 1415 10.72 15168.80

2

张宝华

8525 1415 10.72 15168.80

3

罗万忠

8525 1415 10.72 15168.80

4

吴渤洋

17051 2829 10.72 30326.88

5

沈桂菊

8525 1415 10.72 15168.80

6

章奎财

42627 7074 10.72 75833.28

7

任晓静

8525 1415 10.72 15168.80

8

马秀芳

8525 1415 10.72 15168.80

9

沈阳市黄河食品厂

8525 1415 10.72 15168.80

合计

119353 19808

注

:

应偿还股数

=

持股数

*0.165951345??

其他股权分置改革时未明确表态参与股改的股东，待履行对价偿还义务后，再办理解除限售手续。

除以上情形外，公司其他有限售条件的流通股上市情况与股改说明书所载情况完全一致。

七、此前限售流通股上市情况

2007

年

3

月

19

日，公司首次第一批

27,254,535

股限售流通股上市流通。

2008

年

6

月

18

日，公司第二批

2,912,217

股限售流通股上市流通。

2010

年

3

月

26

日，公司第三批

39,300,000

股限售流通股上市流通。

2011

年

8

月

22

日，公司第四批

204,605

股限售流通股上市流通。

2012

年

3

月

16

日

,

公司第五批

20,907,940

股限售流通股上市流通。

2013

年

6

月

20

日，公司第六批

59,675

股限售流通股上市流通。

2014

年

1

月

13

日，公司第七批限售流通股

4,160,070

股上市流通，

本次有限售条件的流通股上市为公司安排的第八批有限售条件（仅限股改形成）的流通股上市。

八、 股本变动结构表

单位：股

本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流

通股份

其他境内法人持

有股份

861,070 -119353 741717

有限售条件的流

通股份合计

861,070 -119353 741717

无限售条件的流

通股份

A

股

177,277,848 119353 177397201

无限售条件的流

通股份合计

177,277,848 119353 177397201

股份总额

178,138,918 178,138,918

九、 备查文件

沈阳商业城股份有限公司

日期：2014年 12月 16日

●

披露公告所需报备文件：

1

、公司董事会签署的限售流通股上市申请表

2

、保荐机构核查意见书

2014年 12 月 17 日 星期三

B41

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

证券代码：603168� � � �证券简称：莎普爱思 公告编号：临 2014-017

浙江莎普爱思药业股份有限公司

第二届董事会第二十次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

浙江莎普爱思药业股份有限公司

(

以下简称

"

公司

")

第二届董事会第二十次会议于

2014

年

12

月

16

日

在公司会议室以现场结合通讯的方式召开。 本次董事会已于

2014

年

12

月

5

日以电子邮件、短信等方式通

知全体董事、监事、高级管理人员。 会议应出席董事

9

人

,

实际出席董事

9

人。 本次会议的召开符合《公司

法》和《公司章程》等有关规定

,

会议决议合法、有效。会议由公司董事长陈德康先生主持，公司监事、高级管